
ZARZĄDZENIE Nr 159/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargów na dzierżawę gruntów rolnych
stanowiących własność Gminy Żnin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art.
23 ust. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2))  

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić  pierwsze  przetargi  ustne  nieograniczone  na  dzierżawę
następujących  gruntów,  stanowiących  własność  Gminy  Żnin,  oraz  ustalić  cenę
wywoławczą i wadium do przetargów na kwotę: 

Nr działki
Położenie Nr księgi

wieczystej
Powierz
chnia 
w ha

Cena
wywoławcza

brutto [zł]

Wadium
[zł]

295/8 Brzyskorzystew BY1Z/00022073/0 0,9669 400 100
46 Żnin-Wieś KW 15935 0,26 100 -

§ 2.   Do  przeprowadzenia  przetargu  wyznaczam  Komisję  Przetargową
w składzie:
1) Urszula Nawrocka – przewodnicząca komisji;
2) Joanna Bocian-Stefaniak – członek komisji;
3) Janusz Fryca – członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.

675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64,
poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732,
Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r poz. 908, poz.951, poz. 1256,
poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 829.



U z a s a d n i e n i e

Przedmiotowe grunty  stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one
przeznaczone do dzierżawy Zarządzeniem Burmistrza Żnina z dnia 9 października
2013 r., Nr 150/2013 i zostały zamieszczone w wykazie nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy, który był wywieszony na tablicy ogłoszeń w dniach
od 09.10.2013 r. do 30.10.2013 r. Informacja o wywieszeniu wykazu została
podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Tygodniku Pałuki w dniu
10.10.2013 r. oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


